
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 16 del 05/01/2017

UOC FARMACIA OSPEDALIERA

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE FATTURA SORIN GROUP ITALIA
SRL n. 0000269499 del 02/12/2015

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Oggetto: PROVVEDIMENTO  DI  LIQUIDAZIONE  FATTURA  SORIN  GROUP  ITALIA  SRL  n.
0000269499 del 02/12/2015

Direttore  UOC FARMACIA OSPEDALIERA

Vista
 la fattura  trasmessa dalla  SORIN GROUP ITALIA  SRL n°0000269499 del  02 dicembre 2015,

debitamente inserite in contabilità sulla corrispondente autorizzazione di bilancio e rispondente ai
requisiti di regolarità contabile:

Considerato
 che la suddetta fattura è riferita all’acquisto di n°10 Retrattori Molli, richiesti con ordine n°1565 del

30/11/2015;
 che questa U. O. C. con DDT n° 283 del 11/12/2015  ha reso alla SORIN GROUP ITALIA  SRL, per

codici errati, n° 05 Retrattori Molli, richiedendo l’emissione della relativa nota di credito;
 che questa U. O. C. ha inviato comunicazione del suddetto reso alla U. O. C. Gestione Economico

Finanziaria;
 che la SORIN GROUP ITALIA  SRL in data 21/12/2015 ha inviato a questa AORN la nota di credito

n° 0000360966 relativa al reso di n° 05 Retrattori Molli; 

Num fattura/Nota di
credito

Data Descrizione Importo

0000269499 02/12/2015 Fattura €      1.464,00

0000360966 21/12/2015 Nota di Credito €     - 732,00

LIQUIDATO €     732,00

DETERMINA

 di  liquidare  in  favore  della  SORIN GROUP ITALIA  SRL,  con sede legale  in  Milano alla  via
Benigno Crespi, 17 – C.F./P.IVA 02109510368, la somma complessiva di € 732,00 IVA inclusa, pari
alla differenza tra la fattura n°0000269499 e la nota di credito n°0000360966  ;

 di imputare l’importo di €  732,00  sul conto economico n° 501010701, autorizzazione n°53, del
bilancio 2016;

 di autorizzare l’U.O.C. Gestione Economico Finanziaria e della Progettualità Europea     all’emissione
del relativo ordinativo di Pagamento;

 di  trasmettere  copia  della  presente  determinazione  al  Collegio  Sindacale,  come  per  legge  ed
all’U.O.C. GEF e della Progettualità Europea, per quanto di competenza;

 di pubblicare  integralmente la  presente determinazione.          
                                                                                                        

Il  Direttore  UOC  Farmacia

 Dr.ssa Anna Dello Stritto



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n° del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: ?

Caserta, li 

SUB

2016

501010701

53732

03/01/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

0



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 16 del 05/01/2017
UOC FARMACIA OSPEDALIERA

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE FATTURA SORIN GROUP ITALIA SRL n. 0000269499
del 02/12/2015

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 05/01/2017 al 15/01/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Giovanni De Masi

Redatto da

Paolo Alagna Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Anna Dellostritto - UOC FARMACIA OSPEDALIERA

Giovanni De Masi -  UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa


		DE MASI GIOVANNI




